
Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Lidická 455/40, 360 01 Karlovy Vary, tel.: +420 354 224 711, e-mail: info@pedgym-kv.cz  web: www.pedgym-kv.cz 

 

   

 

Vážené studentky, 

gratuluji k přijetí na obor Předškolní a mimoškolní pedagogika. Věřím, že studium naplní Vaše 

očekávání. V kontaktu už s Vámi je kolegyně Týnková, Vaše vedoucí skupiny (chcete-li třídní 

učitelka), která s Vámi komunikuje ohledně plánovaného Adaptačního a sebezkušenostního 

kurzu. (Připomínám, že do 20. 7. byste měly zaplatit zálohu.) 

Já pro Vás mám další informace k nástupu a prvnímu období (pololetí), které Vás čeká. 

 

1. Zápis 

Zápis proběhne 9. 9. 2024 v 8:00, obdržíte své studijní výkazy, potvrzení o studiu, čipy 

pro vstup do budovy, přístupové údaje do školních systémů a další informace potřebné 

ke studiu. 

 

2. Školné 

Školné se platí pro každé období zvlášť, a to ve výši 1 500,- Kč. První platbu prosíme uhraďte 

na účet školy do 31. 7. 2024. Další období se bude platit v únoru. 

 

číslo účtu: 19-5994340257/0100 

částka: 1 500,- Kč 

variabilní symbol: 2 

zpráva pro příjemce: Vaše příjmení + VOŠ 

 

 

 

3. Výuka 

Jak již víte, studijní dny budou v tomto školním roce pondělky. První studijní den naváže 

na výše zmíněný zápis, tedy 9. září 2024. 

 

Předpokládaný plán najdete níže. K němu zde několik poznámek: 

- Souvislá i odborná praxe jsou sice v rozvrhu pevně stanovené, ale počítá se s tím, že si 

praxi budete plnit dle svých časový možností. 

- Připomínám, že adaptační a sebezkušenostní kurz je povinnou součástí studia. 

- Povinnost účasti na konzultacích se liší v jednotlivých předmětech, v případě absence 

domluvte se vždy s konkrétním vyučujícím. (Programy předmětů budou na webu školy 

do 1. 9. 2024.) 

 

Definitivní rozvrh včetně rozvrhu konzultací hodin bude zveřejněn na konci srpna. Rozvrh 

hodin bude zveřejněn na webu na konci srpna. 

 

mailto:info@pedgym-kv.cz
http://www.pedgym-kv.cz/
https://pedgym-kv.cz/cs/dokumenty-formulare-vos
https://pedgym-kv.cz/cs/rozvrh-vos


Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Lidická 455/40, 360 01 Karlovy Vary, tel.: +420 354 224 711, e-mail: info@pedgym-kv.cz  web: www.pedgym-kv.cz 

 

   

4. Cizí jazyk 

Vzhledem k tomu, že drtivá většina z Vás preferuje anglický jazyk, bude vyučován pouze 

anglický jazyk. 

 

 

 

V případě dotazů se na mě neváhejte obrátit. 

 

S pozdravem a na viděnou v září 

 

MgA. Vojtěch Lőffelmann 

zástupce ředitele 

 

 

Předpoklad plánu výuky pro ZO 1.V 

1.V – zimní období 

09.09.2024 výuka ve škole 

16.09.2024 výuka ve škole 

23.09.2024 výuka ve škole 

27.-29. 9. 2024 adaptační kurz 

30.09.2024 výuka ve škole 

07.10.2024 výuka ve škole 

14.10.2024 průběžná praxe 

21.10.2024 výuka ve škole 

29.10.2024 průběžná praxe 

04.11.2024 výuka ve škole 

11.-15.11.2024 souvislá praxe 

18.11.2024 výuka ve škole 

25.11.2024 výuka ve škole 

02.12.2024 výuka ve škole 

09.12.2024 výuka ve škole 

16.12.2024 výuka ve škole 

06.01.2025 zkouškové obd. 

13.01.2025 zkouškové obd. 

20.01.2025 zkouškové obd. 

 

mailto:info@pedgym-kv.cz
http://www.pedgym-kv.cz/

